
NordiQ Financials ApS

CVR-nr.: 44324830

Trekronergade 56 1
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2026

Christian Dysholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NordiQ Financials ApS
Trekronergade 56 1
2500 Valby
e-mailadresse: info@nordiqfinancials.com
CVR-nr.: 44324830
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføring og revision ydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 9 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.879.784	1.179.369
Personaleomkostninger	1	-1.860.547	-1.208.960
Resultat af ordinær primær drift		19.237	-29.591
Andre finansielle indtægter		39	394
Øvrige finansielle omkostninger		-2.926	-11.254
Ordinært resultat før skat		16.350	-40.451
Skat af årets resultat		-7.282	8.536
Årets resultat		9.068	-31.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.068	-31.915
I alt		9.068	-31.915

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.630	383.322
Tilgodehavende skat		1.254	8.536
Tilgodehavender moms og afgifter		29.848	
Andre tilgodehavender			120.000
Tilgodehavender i alt		287.732	511.858
Likvide beholdninger		78.510	71.203
Omsætningsaktiver i alt		366.242	583.061
AKTIVER I ALT		366.242	583.061

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-22.847	-31.915
Egenkapital i alt		17.153	8.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.024	466.836
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.615	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		38.865	11.317
Skyldig moms og afgifter			4.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	81.585	92.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		349.089	574.976
Gældsforpligtelser i alt		349.089	574.976
PASSIVER I ALT		366.242	583.061

Noter

1. Personalemkostninger

	2025	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	1.883.173	1.275.043
Personalegoder	-37.958	-77.023
Andre omkostninger til social sikring	6.057	4.075
ATP	6.534	5.940
Andre personalemkostninger	2.741	925
	<u>1.860.547</u>	<u>1.208.960</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2025	2023/2024
	kr.	kr.
Skyldig løn og gager/ moms	0	33.616
Skyldig A-skat	67.953	43.016
Skyldig AM- bidrag	14.168	10.200
Skyldig ATP	2.970	5.940
Momsafregning	-3.506	
	<u>81.585</u>	<u>92.772</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret